
Nabídka zájezdu
Neapolský záliv, pobřeží
Amalfi a Řím
Předpokládaný termín*: 14. 06. 2025-19. 06. 2025

Předpokládaná cena: = 1 2 1 4 0 Kč

V ceně zájezdu je komplexní pojištění (léčebné výlohy v zahraničí, storno, přerušení cesty, úraz, odpovědnost za škodu). Předmět pojištění a
pojistné události jsou uvedeny ve Všeobecných pojistných podmínkách pojišťovny, Přehled limitů pojistného plnění naleznete na
www.ck2.cz/skoly/pojisteni.

Cestovní
kancelář

Zažijme společně kouzlo Neapole, kde nás úzké uličky a majestátní paláce vtáhnou do žhavé jižanské atmosféry. Necháme se unést
dechberoucím výhledem na Tyrhénské moře z hradní pevnosti a vychutnáme si pravou neapolskou pizzu u romantického přístavu. Na pobřeží
Amalfi nás čeká  plavba podél strmých útesů, která nás zavede do malebných městeček Amalfi a Positano. Lodí poplujeme na ostrovy Capri a
Ischia. V Římě se projdeme ruinami starých bazilik a vítězných oblouků na Foru Romanu, proslulého centra všeho dění, kde kdysi působili řečníci a
politici.Navštívíme papežskou pevnost spojenou tunelem s Vatikánem. Vstoupíme do Vatikánu na Svatopetrské náměstí, které obklopuje
kolonáda v čele s Bazilikou sv. Petra.

Cena zahrnuje:

dopravu autobusem, ubytování se snídaní (4 noci), komplexní pojištění včetně pojištění storna, zákonné pojištění CK a služby průvodce

Cena nezahrnuje:

vstupné ve výši 130 - 150 € (vybírá průvodce v průběhu cesty)

Pojištění:

Termín, obsah i cena zájezdu mohou být dle dohody mezi CK2 a klientem před podpisem smlouvy upraveny.

Tato nabídka zájezdu není rezervací kapacit CK2. Další informace v katalogu či na webu www.ck2.cz/skoly.

* Závazné termíny budou uvedeny ve smlouvě a na závazných přihláškách.

Cestovní kancelář CK2 s.r.o.
 Kafkova 527/10, 160 00 Praha 6-Dejvice

IČO: 07776241
 DIČ: CZ07776241

zajezdy@ck2.cz
 733 557 579, 224 313 161

po–pá 9.00–16.00
 www.ck2.cz S námi se děti baví...

https://www.ck2.cz/skoly/pojisteni


Program zájezdu Cestovní
kancelář

1. den - Odjezd od školy obvykle v odpoledních hodinách. 2. den - Prohlídku Neapole začneme v historickém středu města ve spleti úzkých uliček s
autentickou jižanskou atmosférou. Objevíme v nich řadu kostelů, impozantních paláců a majestátních domů. Vystoupíme na bývalou hradní
pevnost, odkud se nabízí úchvatný výhled na modré vody Tyrhénského moře. Zavítáme do romantického přístavu Santa Lucia, projdeme se po
promenádě a ochutnáme pravou pizzu, která se v tomto městě zrodila. Prohlédneme si také tajuplné neapolské podzemí, alternativně lze navštívit
akvárium s více než 200 druhy mořské fauny a flóry Neapolského zálivu. 3. den - Celodenní výlet na populární ostrov Capri s dramatickými útesy a
nablýskanou atmosférou. 4. den - Přesuneme se na dramatické pobřeží Amalfi, nastoupíme do lodi a poplujeme podél strmých skalnatých útesů a
divoké zeleně až do starobylých městeček Amalfi a Positano. Přímořskou atmosféru nadýcháme v jejich malebných uličkách, projdeme se po
stezce s výhledy na moře a nevynecháme ani zastávku na některé z místních pláží, abychom se osvěžili v tyrkysových vodách. 5. den - Lodí nebo
hydroplánem poplujeme na vulkanický ostrov Ischia, plný životem kypících lázeňských městeček a nejlepších pláží v neapolském zálivu. Část dne
strávíme odpočinkem a koupáním v průzračném moři, a nakonec se vydáme podél pobřeží k hradnímu komplexu Castello Aragonese. 6. den -
Přejezd do Říma. Nejprve se projdeme ruinami starých bazilik a vítězných oblouků na Foru Romanu, proslulého centra všeho dění, kde kdysi působili
řečníci a politici. Nedaleko tohoto místa, na Piazza del Colosseo navštívíme největší amfiteátr postavený v Římské říši – Colosseum, místo konání
zápasů gladiátorů. Přesuneme se k řece Tibeře, kterou přejdeme po Andělském mostě, ze kterého uvidíme hrad Castel Sant‘Angelo, původně
Hadrianovo mauzoleum později přestavěné na papežskou pevnost spojenou tunelem s Vatikánem. Vstoupíme do Vatikánu na Svatopetrské
náměstí, které obklopuje kolonáda v čele s Bazilikou sv. Petra. 7. den - Návrat obvykle v odpoledních hodinách.

Termín, obsah i cena zájezdu mohou být dle dohody mezi CK2 a klientem před podpisem smlouvy upraveny.

Tato nabídka zájezdu není rezervací kapacit CK2. Další informace v katalogu či na webu www.ck2.cz/skoly.

* Závazné termíny budou uvedeny ve smlouvě a na závazných přihláškách.

Cestovní kancelář CK2 s.r.o.
 Kafkova 527/10, 160 00 Praha 6-Dejvice

IČO: 07776241
 DIČ: CZ07776241

zajezdy@ck2.cz
 733 557 579, 224 313 161

po–pá 9.00–16.00
 www.ck2.cz S námi se děti baví...


